
PRVNIPOM.CZ
Kurzy první pomoci

Největší výhodou dětí je, že nepřemýšlí, jestli
jinému pomohou, jestli je to bezdomovec
nebo čistě oblečený člověk, zda umí správně
pomoci, jestli se na ně někdo dívá a hodnotí
je, nebo jestli nemohou člověku více ublížit -
děti zkrátka jdou a pomohou komukoli, což je
fakt, který se bohužel nedá říct o všech
dospělých." Děti jsou tvárné, vhodný kurzem
je lze naučit mnoho dovedností, které umí
využít v praxi.

Mateřské školy
Délka školení: Počet dětí:

min. 15, max. 30

ZŠ, SŠ
Délka školení: Počet dětí:

min. 15, max. 30

Kurz První pomoc do škol je určen pro žáky a studenty všech
věkových kategorií.Dle věku a počtu účastníků je pak sestaven
detailní program kurzu, který ale vždy obsahuje témata
prevence, bezpečnosti, volání zdravotnické záchranné služby a
život ohrožující stavy. Program kurzu je přizpůsoben konkrétní
věkové kategorii.

tel. +420 604 11 75 11 | email: kurzy@prvnipom.cz | www.prvnipom.cz

90 minut

90 minut
(2 vyučovací hodiny)

"První pomoc do školky"

"Dny pro záchranu života"




